
Gewijzigde Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente 

Beekdaelen 2022 met betrekking tot artikel 18 lid 2 sub b onder iv, artikel 26 

lid 2 en artikel 27 lid 2 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE BEEKDAELEN 

  

Registratienummer: Z/23/196872 350484 

  

Gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d.: 7 november 2023 

met nummer: 

  

Gehoord het advies van de raadscommissie d.d.: 4 december 2023 

  

BESLUIT: 

  
De gewijzigde Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Beekdaelen 2022 met betrekking 

tot artikel 18 lid 2 sub b onder iv, artikel 26 lid 2 en artikel 27 lid 2 met ingang van 1 januari 2024 vast 

te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Beekdaelen d.d.: 19 december 

2023 

De griffier 

mevr. B. van der Wijst 

De voorzitter 

dhr. ing. E. Geurts 

Nr. 5297 

GEMEENTEBLAD 2 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Beekdaelen 

Gemeenteblad 2024 nr. 5297 2 januari 2024 1 


